[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

05.09.2014г.                                                                                                   № 66
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТ​СТВЕННОГО

ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ

2014-2015 УЧЕБНОМ ГОДУ.
Во исполнение приказа Комитета образования ГМР №158 от 22.08.2014 «Об организационных  мерах, обеспечивающих  исключение  доступа  обучающихся муниципальных  образовательных   учреждений  к  ресурсам  сети  интернет, содержащим  информацию, причиняющую  вред  здоровью  и(или) развитию  детей»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  Каплинскую Е.И. ответственным за организацию работы в сети Интернет и  за  ежеквартальный  контроль  системы  контентной  фильтрации в МБОУ «Сиверская гимназия».
2. Ежемесячно предоставлять  отчет о результатах мониторинга  в  Центр  информационных  технологий не позднее 1-го числа месяца, следующего за отчетным.

3. Обеспечить  ведение  журнала  проверок  контроля  за  контентной  фильтрацией  и  журнала проверок  антивирусной  защиты.
4. Бруханской Е.А., ответственной за сайт гимназии, следить за постоянным обновлением раздела сайта гимназии «Безопасный Интернет».
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
       И.о. директора                                                       Окунева С.В..

Исп.: Каплинская Е.И..